[bookmark: _GoBack]様式第５号(第５条関係)
認定歴史的建築物変更認定申請書

年　　月　　日
　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号　（　　　　）　　　－
豊岡市城崎温泉地区における歴史的建築物の保存及び活用に関する条例第５条第１項の規定により、次の認定歴史的建築物に係る変更認定を申請します。
	認定歴史的建築物の名称

	建築敷地の地名地番
	豊岡市

	認定年月日及び番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	敷地の所有権を有する者
	住所

	氏名
電話（　　　）　　　　－

	住所

	氏名
電話（　　　）　　　　－

	敷地の借地権を有する者
	住所

	氏名
電話（　　　）　　　　－

	住所

	氏名
電話（　　　）　　　　－

	※受付欄

（注意事項）
　１.敷地の所有権を有する者の欄又は敷地の借地権を有する者の欄に全員を記入することができない場合は、同一様式により別紙に記入してください。
　２.法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入してください。
　３.※印の欄は、記入しないでください。